

Meaningful Ventures Greenland ApS

Adolf Jensensvej 4, 004
3900 Nuuk

CVR-nr. 44106965

Årsrapport

08-06-2023 - 31-12-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-10-2024

Ann Marie De Leon Cunanan
Dirigent

2+ Revision Grønland | Statsautoriserede Revisorer ApS
H J Rinks Vej 15 ■ 3900 Nuuk ■ info@sfai-greenland.gl ■ +299 582299



SFAI

*2+ Revision Grønland & SFAI Grønland er en del af 2+ Revision og indgår i SFAI Global
med kontorer i mere end 110 lande
A SFAI Global Member – Santa Fe Associates International*

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Meaningful Ventures Greenland ApS Adolf Jensensvej 4, 004 3900 Nuuk
E-mail	kristinejornadal@outlook.dk
CVR-nr.	44106965
Stiftelsesdato	08-06-2023
Regnskabsår	08-06-2023 - 31-12-2023
Direktion	Ann Marie De Leon Cunanan
Revisor	2+ Revision Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS H J Rinksvej 15. 3900 Nuuk
CVR-nr.	42793744

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for arrangering og tilrettelæggelse af rejser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 08-06-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -49.676, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 42.981, og en egenkapital på kr. -9.676.

Ledelsen vurderer det for årets realiserede resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt egenkapitalen. Ledelsen har iagttaget kravene hertil i selskabsloven. Ledelsen vurderer, at kommende års fokus på indtjening, medfører at årsregnskabet kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste		76.406
Personaleomkostninger	1	-140.230
Driftsresultat		-63.824
Andre finansielle omkostninger		-2.411
Resultat før skat		-66.235
Skat af årets resultat		16.559
Årets resultat		-49.676
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-49.676
Resultatdisponering		-49.676

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Udskudte skatteaktiver		16.559
Andre tilgodehavender		15.000
Tilgodehavender		<u>31.559</u>
Likvide beholdninger		<u>11.422</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.981</u>
Aktiver		<u>42.981</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-49.676
Egenkapital		<u>-9.676</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.657
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.657</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.657</u>
Passiver		<u>42.981</u>
Usikkerhed om going concern	2	
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat	0	-49.676	-49.676
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-49.676	-9.676

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger	125.374
Andre personaleomkostninger	14.856
	<hr/>
	140.230
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	1
	<hr/>

2. Usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at den kommende årrække vil medføre forbedret indtjening.

På det grundlag anser ledelsen, at forudsætningerne om aflæggelse af årsregnskab med fortsat drift for øje for opfyldt.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.